KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Października 1867r.

N^o 229.

Lat 46.

Dnia 2 (14) Października 1867 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 5, w połud. c. st. 8 | Wschód Słońca g. 6 m. 24
Wys. wody st. 3 c. 11 (przybywa). | Zachód 5 8

Jutro, ŚŚ. Jadwigi Wd. i Teresy Panny.

Wczoraj w kaplicy Literackiej, przy kościele Archikatedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Wotywy, chór miejscowy odśpiewał Mszę Pechlera.

5) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wklada się na Prezesów: Komisji Likwidacyjnej i Banku Polskiego.

Działo się w Warszawie na 208 posiedzeniu, dnia 19 Września (1 Października) 1867 roku.

Prezes-Namiestnik w Królestwie

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hrabia Berg.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu

Urządzącego, Senator, (podp.) J. Solowiew.

(Dz. War.)

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — Zawiadując Właścicieli, Rządców i Dzierżawców posesji w mieście Warszawie i na Przedmieściu Pradze położonych, że z mocy postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, z d.